
  ZJAZD/GRUPA LO sem. I LO sem. II LO sem. III  LO sem. IV LO sem. V 

  miejsce zajęć           

  sala nr           

  sobota 29 maj 2021 29 maj 2021 29 maj 2021 29 maj 2021 29 maj 2021 

1 800 - 845           

2 850 - 935           

3 940 - 1025           

4 1030 - 1115           

5 1120 - 1205           

6 1210 - 1255           

7 1300 - 1345           

8 1350 - 1435           

9 1440 - 1525           

10 1530 - 1615           

11 1620 - 1705           

12 1710 - 1755           

  miejsce zajęć           

  sala nr           

  niedziela 30 maj 2021 30 maj 2021 30 maj 2021 30 maj 2021 30 maj 2021 

1 800 - 845 Matematyka DA     Geografia SM   

2 850 - 935 Matematyka DA     Geografia SM   

3 940 - 1025 Matematyka DA     Geografia SM   

4 1030 - 1115 Matematyka DA     Geografia SM   

5 1120 - 1205 Matematyka DA     Geografia SM   

6 1210 - 1255 Matematyka DA     Wiedza o społeczeństwie ZM   

7 
1300 - 1345 

Podstawy przedsiębiorczości 
BKM   Matematyka DA     

8 
1350 - 1435 

Język angielski KoJ   Matematyka DA     

9 1440 - 1525 Język angielski KoJ   Matematyka DA     

10 1530 - 1615 Język angielski KoJ   Matematyka DA     

11 1620 - 1705 Język angielski KoJ   Matematyka DA     



12 1710 - 1755     Matematyka DA     

  miejsce zajęć           

  sala nr           

  sobota 5 czerwiec 2021 5 czerwiec 2021 5 czerwiec 2021 5 czerwiec 2021 5 czerwiec 2021 

1 
800 - 845 

Fizyka MM Matematyka WA 
Historia i społeczeństwo 

ZM Historia i społeczeństwo ZM Geografia SM 

2 
850 - 935 

Fizyka MM Matematyka WA 
Historia i społeczeństwo 

ZM Historia i społeczeństwo ZM Geografia SM 

3 
940 - 1025 

Fizyka MM Matematyka WA 
Historia i społeczeństwo 

ZM Historia i społeczeństwo ZM Geografia SM 

4 
1030 - 1115 

Fizyka MM Matematyka WA 
Historia i społeczeństwo 

ZM Historia i społeczeństwo ZM Geografia SM 

5 
1120 - 1205 

Fizyka MM Matematyka WA 
Historia i społeczeństwo 

ZM Historia i społeczeństwo ZM Geografia SM 

6 
1210 - 1255 

Fizyka MM Matematyka WA 
Historia i społeczeństwo 

ZM Historia i społeczeństwo ZM Geografia SM 

7 
1300 - 1345 

  Język angielski KoJ     
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

8 
1350 - 1435 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

9 
1440 - 1525 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

10 
1530 - 1615 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

11 
1620 - 1705 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

12 
1710 - 1755 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

  miejsce zajęć           

  sala nr           

  niedziela 6 czerwiec 2021 6 czerwiec 2021 6 czerwiec 2021 6 czerwiec 2021 6 czerwiec 2021 

1 
800 - 845 

Podstawy przedsiębiorczości 
BKM Biologia ZA 

Historia i społeczeństwo 
ZM Historia i społeczeństwo ZM Geografia SM 

2 
850 - 935 

Podstawy przedsiębiorczości 
BKM Biologia ZA 

Historia i społeczeństwo 
ZM Historia i społeczeństwo ZM Język angielski KoJ 

3 
940 - 1025 

Podstawy przedsiębiorczości 
BKM Biologia ZA Geografia SM Wiedza o społeczeństwie ZM Język angielski KoJ 



4 
1030 - 1115 

Podstawy przedsiębiorczości 
BKM Biologia ZA Geografia SM Wiedza o społeczeństwie ZM Język angielski KoJ 

5 
1120 - 1205 

Podstawy przedsiębiorczości 
BKM Biologia ZA Geografia SM Wiedza o społeczeństwie ZM Język angielski KoJ 

6 
1210 - 1255 

Podstawy przedsiębiorczości 
BKM Biologia ZA Geografia SM Wiedza o społeczeństwie ZM Język angielski KoJ 

7 1300 - 1345   Język angielski KoJ     Geografia SM 

8 
1350 - 1435 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

9 
1440 - 1525 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

10 
1530 - 1615 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

11 
1620 - 1705 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

12 
1710 - 1755 

        
Wiedza o społeczeństwie 

ZM 

  miejsce zajęć           

  sala nr           

  sobota 12 czerwiec 2021 12 czerwiec 2021 12 czerwiec 2021 12 czerwiec 2021 12 czerwiec 2021 

1 800 - 845           

2 850 - 935           

3 940 - 1025           

4 1030 - 1115           

5 1120 - 1205           

6 1210 - 1255           

7 1300 - 1345           

8 1350 - 1435           

9 1440 - 1525           

10 1530 - 1615           

11 1620 - 1705           

12 1710 - 1755           

  miejsce zajęć           

  sala nr           

  niedziela 13 czerwiec 2021 13 czerwiec 2021 13 czerwiec 2021 13 czerwiec 2021 13 czerwiec 2021 



1 800 - 845           

2 850 - 935           

3 940 - 1025           

4 1030 - 1115           

5 1120 - 1205           

6 1210 - 1255           

7 1300 - 1345           

8 1350 - 1435           

9 1440 - 1525           

10 1530 - 1615           

11 1620 - 1705           

12 1710 - 1755           

 


